A\

SCONTAMINES

RESERVE NATURELLE D’EMOTIONS

~ "NAVETTES GRATUIT

FREE SHUTTLE / NAVETTA GRAT

o

¥
NOUVEAU : LIAISON
PAR NAVETTES avec

Schuttle

connection
with

E omalne . n ’-,

MONT BLANC

Transport a la demande

Un service de transport a la demande
est également a votre disposition.
Renseignements au

08002013 74

Arréts desservis par
la ligne / Stops served
by the line / Fermate
servite dalla linea

An On-demand service is also available.
Informations are provide
by calling 0 800 2013 74

31. Cote du
Gai Soleil

8. lLa
Cressoua

34. La Frasse d'en Haut

Uno servizio di trasporto a richiesta é
anche a vostra disposizione.

Prendere informazioni a
0800201374

6. Le Bonhommg

''''' i?; 5. Le Champelet
N\ Devant y
4.la Faviere

30. Chemin

3. La Chapelle
des Ecoles

2. Tresse
| Le Quy

€Vasion
'MONT BLANC

La Berfiére

42
La Revenaz

Le Cugnonnet

1. Le Pont des Crouets 40. Plan du Moulin

Tremplm
45 (@) desaut §

Sentiers raquettes - plan disponible a I'Office de
Tourisme /Snowshoes paths - information available
at Tourist Office / Sentieri per racchette da neve -
la carta é disponibile all’ Ufficio del turismo.

9. Zone de loisirs
des loyers

18. Pont des

16. Le Barattet

AQUALITE
TOURITME

ParcO
chien polaire Cascade
15. Parc Nordique |13. TC La Gorge deglace

14. Le Pontet
Camping
*k ok

Facilitez vos déplacements aux Contamines et retrouvez vos
horaires sur / Find your way & timetable on / Trova i vostri orari su :
lescontamines.montblanchus.com

Ou en flashant ce code / or by flashing here /
0 lampeggiando questo codice >

Plan du Moulin <= Télécabine Montjoie La Frasse Télécabine Montjoie
< Plan du Moulin La Frasse

40 Plan du Moulin 08:10/09:20 09:55 10:30 13:30 16:00|16:35 17:10 34 La Frasse d'en Haut 08:45/11:00 12:35 13 [TC La Gorge 12:15/15:33/18:00| 3

42 |La Revenaz 08:12/09:22/09:5710:32/13:32|16:02|16:37 |17:12 33 |La Frasse du Milieu 08:48/11:03/12:38 14 |Le Pontet Camping 12:16/15:34[18:01| §

43 |Le Cugnonnet 08:14/09:24 1 09:59 10:3413:34|16:04|16:39 | 17:14 32 |La Frasse d'en Bas 08:49/11:0412:39 12 |Le Lay - TC Montjoie 12:18/15:36 18:03 %

44 |La Berfiere 08:16/09:26|10:01/10:36/13:36|16:06 |16:41/17:16 31 (Cote du Gai Soleil 08:50/11:05/12:40 11 LaVy 12:19/15:37/18:04| o

45 e Nivorin 08:18/09:28 10:03 10:38/13:38|16:08|16:43 | 17:18 30 (Chemin des Ecoles 08:5111:06 | 12:41 10 |Le Raccard 12:2015:38/18:05 £

11 LaVy 08:20/09:30/10:05/10:40/13:40/16:10|16:45|17:20 7 (Chef Lieu 08:52/11:07 | 12:42 18 |Pont des Loyers 12:21/15:39/18:06 f‘-’_)

12 LLe Lay - TC Montjoie 08:2209:32 | 10:07 | 10:42 13:42 |16:12|16:47 17:22 8 |La Cressoua 08:53/11:08 | 12:43 9 Zone de loisirs des Loyers | 12:22|15:40|18:07 g

14 |Le Pontet Camping 08:24/09:34/10:0910:44|13:44|16:14|16:49|17:24 9 Zone de loisirs des Loyers  |08:54|11:09|12:44 8 |La Cressoua 12:23/15:41(18:08| %

13 TC La Gorge 08:25 09:35 10:10 10:45 13:45 16:15|16:50 17:25 18 Pont des Loyers 08:55/11:1012:45 7 (Chef Lieu 12:24/15:42|18:09 g
10 |Le Raccard 08:56/11:11/12:46, | 30 |Chemin des Ecoles 12:25/15:43/18:10 £
11 LaVy 08:57 | 11:12 | 12:47 31 |Cote du Gai Soleil 12:26|15:44|18:11| ©

13 77C La Gorge 09:0009:35 10:10 1 12:50 13:45 | 16:15 | 16:50 11725 12 LeLay - TC Montjoie | 08:58 11:13/12:48| | 32 |La Frasse d'en Bas 12:27(15:45]18:12

14 Le Pontet Camping 09:01109:36 | 10:11 1 12:51 13:4616:1616:51 | 17:26 14 |Le Pontet Camping 08:59/11:14|12:49| | 33 |La Frasse du Milieu 12:29|15:47|18:14

12 Le Lay - TC Montjoie 09:04/09:39 10:14 12:54 13:49 16:19 16:54 |17:29 13 TC La Gorge 09:00|11:15 12:50| | 34 La Frasse d'en Haut 12:3215:50 18:17

11 LaVy 09:0609:41/10:16/12:56 | 13:51/16:21|16:56 | 17:31

45 |Le Nivorin 09:08/09:43 10:18 12:58 13:53|16:23|16:58 | 17:33

44 |La Berfiere 09:10/09:45|10:20|13:0013:55|16:25|17:00 | 17:35

43 LLe Cugnonnet 09:1209:47 110:22 13:0213:57 | 16:27 | 17:02 | 17:37

42 |La Revenaz 09:14/09:49 |10:24|13:04 1 13:59 |16:29|17:04 |17:39 .

40 Plan du Moulin 09:1609:5110:26| 13:06 | 14:01  16:31 | 17:06  17:41 Correspondances entre les lignes Y [

&

Horaires a titre indicatif. Merci de vous présenter au minimum 5 minutes avant I'heure de passage prévue. / Please be at your bus stop at
least 5 minutes before departure. / Orari solo a scopo informativo. Per favore, venite al minimo 5 minuti prima il tempo di passaggio revisto.

al'arrét 12. Le Lay - TC Monjoie
Connection between lines Y I [4] at stop
12. Le Lay - TC Monjoie
Coincidenze tra le linee EN A [ alla fermata
di autobus 12. Le Lay - TC Monjoie

Document non contractuel - Ne pas jeter sur la voie publique




m Pont des Crouets <—> Télécabines <= Pont des Crouets

Circule tous les jours / Operates everyday / CGircola tutti i giorni  01/01/2022 > 04/02/2022 & 05/03/2022 > 24/04/2022

Arrivée de St-Gervais 08:47 10:12 12:07 |12:42 13:52 15:02 16:12 17:22
1 Le Pont des Crouets 08:05 08:20 08:55 09:2109:30 | 09:5110:00 | 10:26 10:45|10:55 11:30|11:40 12:15|12:48  13:23 | 13:55 14:30|15:05 15:41|16:15 16:45|16:48 17:20|17:30 17:55|18:05
2 [Tresse Le Quy 08:06|08:21/08:56 09:22 1 09:31 09:52 /10:01 10:27 | 10:46 | 10:56 11:31 11:41|12:16|12:49 13:24 13:56 | 14:31 15:06 15:42 16:16 16:46 16:49 17:21|17:31|17:56 18:06
3 La Chapelle 08:0708:2208:57 09:23 | 09:32|09:53 10:02 | 10:28 | 10:47 | 10:57 | 11:32|11:4212:17|12:5013:25|13:5714:32|15:07 | 15:43 | 16:17 | 16:47 | 16:50 | 17:22|17:32 17:57 | 18:07
4 La Faviére 08:08|08:23 | 08:58 09:24 09:33 09:54 10:03 10:29 10:48 10:58 11:33 /11:43|12:18|12:51/13:26 13:58 14:33 15:08 15:44 16:18 16:48 16:51 17:23|17:33|17:58 18:08
5 Le Champelet Devant 08:0908:2408:59 09:2509:34 |09:5510:04 |10:3010:49 |10:59 11:34 | 11:44/12:19|12:5213:27 | 13:5914:34 | 15:09 | 15:45|16:19 1 16:49|16:52 | 17:24|17:34 | 17:59|18:09
6 Le Bonhomme 08:11/08:26|09:01/09:27 | 09:36 | 09:57 | 10:06 10:32|10:51 |11:01 11:36 11:46 12:21 12:54 13:29 14:01 14:36 15:1115:47 |16:21|16:51 16:54 | 17:26 17:36 18:01|18:11
7 Chef Lieu 08:13/08:2809:0309:2909:38 109:59 10:08 | 10:34 |10:53 | 11:03 | 11:38 | 11:48 | 12:23 |12:56 | 13:31 | 14:03 | 14:38 | 15:13 | 15:49 |16:23 | 16:53 | 16:56 | 17:28 | 17:38 | 18:03 | 18:13
8 La Cressoua 08:1408:29 09:04|09:30 |09:39 |10:00 10:09 10:35 10:54 |11:04 11:39 | 11:49 12:24|12:57 | 13:32|14:04 14:39 15:14 15:50 16:24 16:54 16:57 17:29 /17:3918:04|18:14
9 Zone de loisirs des loyers |08:15|08:30|09:05|09:31|09:40 |10:01/10:1010:36|10:55|11:05|11:40|11:50 | 12:25|12:58 | 13:33 | 14:05 /14:40 15:1515:51 | 16:25|16:55|16:58 |17:30|17:4018:05|18:15
18 Pont des Loyers 08:1608:3109:06 |09:32 |09:41 |10:02 10:1110:37 |10:56 | 11:06 | 11:41 | 11:5112:26 | 12:59 | 13:34 |14:06 14:41 15:16 15:52 16:26 16:56 16:59 17:31 17:41 18:06|18:16
10 Le Raccard 08:1808:3309:08 |09:34 |09:43 |10:04 | 10:13 /10:39/10:58 | 11:08 | 11:43 | 11:53 | 12:28 | 13:01 | 13:36 | 14:08 | 14:43 | 15:18 | 15:54 16:28 |16:58 |17:01 |17:33|17:4318:08 |18:18
11 LaVy 08:1908:3409:09 |09:3509:44 |10:05 10:14 10:40 10:59 |11:09 | 11:44 | 11:54 12:29 13:02|13:37 |14:09 14:44 15:19 15:55 16:29 |16:59 17:02 17:34 17:44 18:09 |18:19
12 Le Lay - TC Montjoie 08:23 | 08:38 |09:13 |09:39 |09:48 |10:09 10:18 10:44 |11:03 |11:13 | 11:48 | 11:58 | 12:33 | 13:06 | 13:41 |14:13 14:48 15:23 15:59 16:33 |17:03 | 17:06 17:38 | 17:48 |18:13 |18:23
14 Le Pontet Camping 08:25/08:40 | - = - [10:11/10:200 - 11:05 11:15/11:50 12:00 - 13:08| - 1415 - 15225 - - [17:.05 - 17:40/17:50| - 18:25
13 TC La Gorge 08:26/08:41| - - - 110:12{10:21| - |11:06/11:16/11:51/12:01| - |13:09| - |14:16/ - [15:26] - - 17:.06| - |17:41/17:51 - [18:26
14 Le Pontet Camping 08:2908:44 - = - 10:15/10:24 - 11:09/11:19/11:54 12:.04 - 1312, - 1419 - 1529 - - 17:09 - 17:44/17:54| - |18:29
15 Parc Nordique 08:30/08:45|09:1409:4009:49 10:16|10:25|10:45/11:10|11:20|11:55|12:05|12:34 | 13:13 | 13:4214:20|14:49|15:30 16:00 | 16:34 |17:10/17:07 | 17:45|17:55|18:14 | 18:30
16 Le Barratet Le Lay 08:31/08:46 |09:15/09:41/09:50 10:17 10:26  10:46 | 11:11|11:21 11:56 12:06 12:35 13:14 13:43 14:21 14:50 15:31 16:01|16:35|17:11/17:08 17:4617:56  18:15|18:31
17 Le Cugnon 08:32/08:47|09:16/09:4209:51 10:1810:27 | 10:47 | 11:12|11:2211:57 | 12:07 | 12:36 | 13:15|13:44 | 14:22|14:51 | 15:3216:02|16:36 |17:12/17:0917:47 | 17:57 | 18:16| 18:32
9 Zone de loisirs des loyers |08:33|08:48 09:17|09:43 09:52 |10:19 /10:28 10:48 11:1311:23 11:58 | 12:08  12:37 | 13:16|13:45|14:23 14:52 15:33 16:03 16:37 17:13 17:10 17:48 17:58  18:17 |18:33
8 |La Cressoua 08:33/08:48|09:1709:43/09:52 1 10:19|10:28 | 10:48 | 11:13|11:23 | 11:58 | 12:08 | 12:37 | 13:16 | 13:45 | 14:23 | 14:52|15:33 | 16:03 | 16:37 |17:13/17:10/17:48|17:58 | 18:17 | 18:33
7 _Chef Lieu 08:3408:49 09:18 |09:44 |09:53 |10:20 10:29 10:49 11:14 |11:24 | 11:59 | 12:09 | 12:38 | 13:17 | 13:46 | 14:24 14:53 15:34 16:04 16:38 | 17:14 17:11 /17:49 17:59 18:18|18:34
6 Le Bonhomme 08:35/08:5009:19|09:45|09:54 |10:21/10:30 1 10:50 | 11:15|11:25/12:00 | 12:10|12:39|13:18 | 13:47 | 14:25 14:54 | 15:35 16:0516:39 |17:15|17:12/17:5018:00 | 18:19|18:35
5 Le Champelet Devant 08:3608:5109:20 |09:46 |09:55 |10:22  10:31 10:51 | 11:16 |11:26 | 12:01 | 12:1112:40 13:19|13:48 | 14:26 14:55 15:36 16:06 16:40 17:16 17:13 17:5118:0118:20|18:36
4 LaFaviere 08:3708:52|09:21|09:47 |09:56 |10:23 | 10:32/10:52 | 11:17 |11:27 |12:02 | 12:12|12:41|13:20 | 13:49 |14:27 | 14:56 | 15:37 | 16:07 | 16:41|17:17 |17:14|17:52|18:02 | 18:21 |18:37
3 La Chapelle 08:38 08:53 09:22|09:48 |09:57 |10:24 | 10:33 10:53 | 11:18 |11:28 | 12:03 | 12:13 | 12:42 13:21|13:50 | 14:28 14:57 15:38 16:08 16:42 17:18 17:15 17:53 18:03 18:22|18:38
2 [resse Le Quy 08:39/08:54 109:2309:49 1 09:58 | 10:25 10:34 | 10:54 | 11:1911:29 1 12:04 |12:14 /12:43 13:22 | 13:51 |14:29 | 14:58 |15:39 |16:09 |16:43 |17:1917:16|17:54 18:04 | 18:23 | 18:39
1 Le Pont des Crouets 08:40 08:55 09:24 09:50 09:59 10:26 10:35 10:55 11:20 11:3012:05 |12:15 12:44 13:23 13:52 14:30 | 14:59 | 15:40 16:10 16:44 17:20 17:17 |17:55 18:05 18:24 18:40
Départ pour St-Gervais | 08:50 10:00 11:00 12:07 12:45 13:55 15:05 16:15 17:25

Circule tous les jours / Operates everyday / Circola tutti i giorni » 18 > 31/12/2021 & 05/02/2022 > 04/03/2022

Arrivée de St-Gervais 08:47 10:12 11:00 12:07 12:42 13:52 15:02
1 Le Pont des Crouets  |08:00|08:10 08:35|08:50 09:00|09:10|09:25 09:35 00:45 09:54|10:04 | 10:20 | 10:40|11:00 | 11:05|11:25|11:4512:00 | 12:20  12:35 12:48 | 13:23|14:00|14:35 15:00|15:10 | 15:30
2 Tresse Le Quy 08:01/08:11/08:36/08:5109:0109:11|09:26 | 09:3609:46 09:55 10:05 | 10:21 | 10:41 | 11:0111:06 | 11:2611:46 12:01 | 12:21 | 12:36 12:49 | 13:24 | 14:01 | 14:36 | 15:01 | 15:11 | 15:31
3 La Chapelle 08:02/08:12|08:37 | 08:52|09:02 | 09:12|09:27 |09:37 | 09:47 | 09:56 | 10:06 | 10:22|10:42 | 11:02| 11:07 | 11:27 | 11:47 | 12:02 | 12:22|12:37 | 12:50 | 13:25 | 14:02 | 14:37 | 15:02 | 15:12 | 15:32
4 La Faviere 08:0308:1308:38| 08:53 | 09:03|09:1309:28 | 09:38 | 09:48 |09:57 | 10:07 | 10:23|10:43 | 11:03 | 11:08 11:28 | 11:48 12:03 |12:2312:38 | 12:51 | 13:26 14:03 | 14:38 | 15:03 | 15:13 | 15:33
5 Le Champelet Devant  |08:04|08:14|08:39|08:54 | 09:04 |09:14|09:29|09:39|09:49 | 09:58 | 10:08 | 10:24 | 10:44 | 11:04|11:09|11:29| 11:49 | 12:04 | 12:24 | 12:39 | 12:52| 13:27 | 14:04 | 14:39 | 15:04 | 15:14 | 15:34
6 Le Bonhomme 08:0608:1608:41|08:56 | 09:0609:1609:31 |09:4109:51 |10:00 10:10 | 10:2610:46 | 11:06 | 11:11 [ 11:31 | 11:51 | 12:06 | 12:26 | 12:41 |12:54 | 13:29 14:06 | 14:41 | 15:06 | 15:16 | 15:36
7 Chef Lieu 08:08/08:18 | 08:43|08:58 | 09:08 |09:1809:33|09:43|09:53 | 10:02 | 10:1210:2810:48 | 11:08 | 11:13|11:33 | 11:53 | 12:08 | 12:28 | 12:43 | 12:56 | 13:31 | 14:08 | 14:43 | 15:08 | 15:18 | 15:38
8 La Cressoua 08:09/08:1908:44 08:5909:0909:1909:34 09:44|09:54 10:03 | 10:1310:2910:49 | 11:09 | 11:14 | 11:34 | 11:54 | 12:09 | 12:29 | 12:44 | 12:57 | 13:32 | 14:09 | 14:44 15:09 | 15:19 15:39
9 Zone de loisirs des loyers |08:10/08:2008:45|09:0009:1009:20 |09:35 09:45 | 09:55 10:04 | 10:14 | 10:30 | 10:50 | 11:10 | 11:1511:35 | 11:55 12:10 | 12:30 | 12:45 | 12:58 | 13:33 | 14:10| 14:4515:10|15:20 | 15:40
18 Pont des Loyers 08:1108:2308:4809:03 | 09:13 09:23 09:38 |09:48 09:58 | 10:07 | 10:17 | 10:3310:53 | 11:13 | 11:1811:38 | 11:58 | 12:13 |12:33 | 12:48 | 13:01 | 13:36 | 14:13 | 14:48 | 15:13 | 15:23 | 15:43
10 Le Raccard 08:13/08:24 |08:4909:04 |09:14 |09:24 | 09:39 |09:49|09:59 | 10:08 | 10:18 | 10:34 | 10:54 | 11:14|11:19|11:39 | 11:59 | 12:14 | 12:34 | 12:49 13:02 [13:37 |14:14 | 14:49 [15:14 | 15:24 | 15:44
11 LaVy 08:14/08:28 | 08:5309:08 |09:18 |09:28 09:43 |09:53 | 10:03 | 10:12 10:22 | 10:38 | 10:58 | 11:18 | 11:23 | 11:43 | 12:03 | 12:18 |12:38 | 12:53 | 13:06 | 13:41 | 14:18 | 14:53 | 15:18 | 15:28 | 15:48
12 Le Lay - TC Montjoie | 08:18 08:29 | 08:54 | 09:09 |09:19 |09:29 |09:44 |09:54 | 10:04 |10:13 10:23 |10:39 10:59 | 11:19 | 11:24 11:44 | 12:04 | 12:19 12:39 | 12:54 |13:07 | 13:42 | 14:19|14:54 | 15:19 15:29 15:49
14 Le Pontet Camping 08:20 08:29 08:55/09:09 09:19(09:29| - | - |10:04] - |10:23/10:39] - |11:1911:24|11:44|12:04 12:19|12:39|12:54 13:07| - |14:20/14:54] - |15:29)15:49
13 7C La Gorge 08:21/08:3108:5709:11/09:21/09:31| - | - [10:06] - |10:25/10:41| - |11:21/11:26/11:46|12:06|12:21 [12:41|12:5613:09| - |14:22/14:56] - |15:31/15:51
14 Le Pontet Camping 08:24/08:34 08:59/09:1400:24 09:34| - | - |10:09| - 10:2810:44| - |11:2411:28/11:49|12:09 12:24 |12:44|12:59 13:12| - |14:24/14:59] - |15:34|15:54
15 Parc Nordique 08:25|08:3509:00| 09:1509:2509:35|09:44 |09:54 | 10:10|10:14|10:29| 10:45|10:59 | 11:25|11:30 | 11:50 | 12:10 | 12:25 12:45|13:00 | 13:13|13:42 | 14:25 | 15:00 | 15:19 | 15:35 | 15:55
16 Le Barratet Le Lay 08:2608:3609:0109:1609:26 09:36|09:45 09:55 10:1110:1510:30 10:4611:00 | 11:26 | 11:31 | 11:51 | 12:11 12:26 | 12:4613:01 | 13:14 | 13:43 | 14:26 | 15:01 | 15:20  15:36  15:56
17 Le Cugnon 08:27|08:37|09:02| 09:17 |09:27 |09:3709:46 | 09:56 | 10:1210:16 | 10:3110:47 [ 11:01 | 11:27 [ 11:32[11:52 | 12:12 [ 12:27 [12:47 | 13:02 [ 13:15 | 13:44 | 14:27 | 15:02 | 15:21 | 15:37 | 15:57
9 Zone de loisirs des loyers |08:28 08:3809:03|09:18 | 09:2809:38 | 09:47 |09:57 | 10:1310:17 | 10:32 | 10:48 | 11:02 | 11:28 | 11:33 | 11:53 | 12:1312:28 | 12:48 | 13:03 | 13:16 | 13:45 | 14:28  15:03 | 15:2215:38 | 15:58
8 La Cressoua 08:28/08:3809:03|09:1809:28 |09:38 09:47 |09:57 | 10:1310:17 | 10:32 | 10:48 | 11:02 | 11:28 | 11:33 | 11:53 | 12:13 | 12:28 | 12:48 | 13:03 | 13:16 | 13:45 | 14:28 | 15:03 | 15:22 | 15:38 | 15:58
7 Chef Lieu 08:2908:3909:0409:1909:29 09:39 | 09:48 |09:58 | 10:14 10:18 10:33 | 10:49 11:03 | 11:29 | 11:34 | 11:54 | 12:14 | 12:29 | 12:49 | 13:04 13:17 | 13:46 14:29 15:04 15:23|15:39 | 15:59
6 Le Bonhomme 08:30/08:40|09:0509:20 | 09:30 |09:4009:49 |09:59 | 10:1510:19 | 10:3410:50 | 11:04 | 11:30 | 11:35 | 11:55 | 12:15|12:30 | 12:50 | 13:05 | 13:18 | 13:47 | 14:30 | 15:05 | 15:24 | 15:40 | 16:00
5 Le Champelet Devant | 08:31 08:41/09:06 09:2109:3109:4109:50 10:0010:1610:20 10:35 10:51 | 11:05 11:31|11:36 | 11:56 | 12:16 12:31 12:51 13:06 | 13:19 13:48 | 14:31 | 15:06 15:25 15:41 | 16:01
4 La Faviere 08:32/08:42|09:07 |09:2209:32 |09:4209:51 |10:01 [10:17 |10:21|10:36 10:52 | 11:06 | 11:32 | 11:37 | 11:57 | 12:17 | 12:32 | 12:52 | 13:07 | 13:20 | 13:49 | 14:32 | 15:07 | 15:26 | 15:42 | 16:02
3 La Chapelle 08:3308:4309:08 | 09:2309:33 |09:43 | 09:52 | 10:02 | 10:18 | 10:22 | 10:37 | 10:53 | 11:07 | 11:33 | 11:38 | 11:58 | 12:18 | 12:33 |12:53 | 13:08 | 13:21 |13:50 | 14:33 15:08 | 15:27 | 15:43 | 16:03
2 Tresse Le Quy 08:34/08:44 |09:09 09:24 |09:34 |09:44 09:53 | 10:0310:1910:23 | 10:38 | 10:54 | 11:08 | 11:34 | 11:39 | 11:59 | 12:19 | 12:34 |12:54 | 13:09 |13:2213:51 |14:34 | 15:09 | 15:28 | 15:44 | 16:04
1 Le Pont des Crouets  |08:3508:45 09:10 09:25 09:35 09:45 09:54 | 10:0410:20 | 10:24 10:3910:55 11:09 | 11:35  11:40 | 12:00 12:20 12:35 12:55 13:10 13:2313:52 14:35 15:10 15:29 15:45 16:05
Départ pour St-Gervais 08:50 10:00 11:00 12:07 12:45 13:55 16:15
Arrivée de St-Gervais 16:12 17:22
1 Le Pont des Crouets  |15:40|16:00 16:10|16:20 | 16:32|16:45|17:00 | 17:14|17:27 17:36|17:50 | 17:59 | 18:11
2 [Tresse Le Quy 15:41/16:01/16:1116:21|16:33 | 16:46 | 17:01|17:15/17:28 |17:37 | 17:51|18:00| 18:12 Liaison avec le domaine Evasion Mont-Blanc a I'arrét
3 |La Chapelle 15:42/16:02|16:12/16:22|16:34 | 16:47|17:02/17:16|17:29 17:38|17:52 18:01|18:13 1. Le Pont des Crouets / Connection with Evasion K(\
4 LLaFaviére 15:43/16:03 | 16:1316:23 | 16:35 | 16:48 | 17:03|17:17,17:30  17:39 | 17:53 | 18:02| 18:14 Mont-Blanc ski area at stop 1. Le Pont des Crouets / .
5 Le Champelet Devant | 15:44|16:04 | 16:14|16:24|16:36 | 16:49|17:04 | 17:18|17:3117:40 | 17:54| 18:03 | 18:15 ; A= Domaine
6 Le Bonhomme 15:46 16:06 1616 16:26 16:38 | 16:51 17:06|17:20 17:33 17:42 17-56 18:05 1817 gﬁg;ﬁ”ﬁg:jgf;g;’Z;"fﬁ,;,’:;;"gf;gfjﬁ €vasion
7 Chef Lieu 15:48/16:08 | 16:18| 16:28|16:40 | 16:53 | 17:08 | 17:22 17:35|17:44|17:58 18:07 | 18:19 TS MONT BLANC
8 La Cressoua 15:49|16:09|16:19|16:29| 16:41 | 16:54 | 17:09 | 17:23 | 17:36 | 17:45|17:59 18:08 | 18:20 .
9 Zone de loisirs des loyers |15:50|16:1016:20|16:30 | 16:42 | 16:55|17:10|17:24|17:37 | 17:46 | 18:00| 18:09 | 18:21
18 Pont des Loyers 15:53|16:13|16:23|16:33 | 16:4516:58 | 17:13 | 17:27 17:40 17:49 18:03 18:12  18:24
10 Le Raccard 15:54 | 16:14|16:24|16:34|16:46 | 16:59 | 17:14|17:28 | 17:4117:50 | 18:04 | 18:13 | 18:25
11 LaVy 15:58|16:18 16:28 | 16:38 | 16:50 | 17:03 | 17:18 | 17:3217:45 17:54|18:08 | 18:17 18:29
12 Le Lay - TC Montjoie  |15:59|16:19 | 16:29 | 16:39|16:51 |17:04|17:19|17:33|17:46 | 17:5518:00|18:18 | 18:30 Correspondances entre les lignes [EY IE [  rarrét 12. Le Lay - TC Monjoie
14 Le Pontet Camping 1559 - 16:29 16:39 16:51| - (17:19/17:33 - [17:55/18:09) - 18:30 Connection between lines [N [ [ at stop 12. Le Lay - TC Monjoie
13 [TC La Gorge 16:01| - |16:31/16:41/16:53| - [17:21]17:35| - |17:57|18:11| - [18:32 Coincidenze tra le linee N IE1 [ alla fermata di autobus 12. Le Lay - TC Monjoie
14 Le Pontet Camping 16:04 - |16:34/16:44/16:56] - |17:23/17:38] - |17:5918:14| - |18:35 _
15 Parc Nordique 16:05|16:19|16:35|16:45|16:57 | 17:04| 17:25|17:39|17:47 | 18:01|18:15|18:18|18:36 , A
16 Le Barratet Le Lay 16:06|16:20 16:36| 16:46 | 16:58 | 17:05 | 17:26 17-40 | 17:48 | 18:02 18:16 18:19 | 18:37 Co"es"°222:2‘;,;?Zﬁ}ge_g’a{;’:fv:}f;:;';;a':‘;;ett;ésp Z:;::,sscm"ets
17 Le Cugnon 16:07|16:21,16:37|16:47|16:59 | 17:06 | 17:27 | 17:41|17:49|18:03 | 18:17 | 18:20|18:38 B e T o D S
9 Zone de loisirs des loyers |16:08|16:22 16:38 | 16:48 | 17:00 17:07 | 17:28 | 17:42|17:50  18:04 18:1818:21 18:39 :
8 La Cressoua 16:08|16:22 | 16:38| 16:48|17:00 | 17:07 | 17:28 | 17:42|17:50 | 18:04 | 18:18 | 18:21|18:39
7 Chef Lieu 16:09|16:23 | 16:39 | 16:49 | 17:01 17:08|17:29 17:43 | 17:51 | 18:0518:19 | 18:22| 18:40
6 Le Bonhomme 16:10(16:2416:40|16:50 | 17:02 | 17:09| 17:30 | 17:44 | 17:52|18:06 | 18:20 | 18:23 | 18:41 T ! )
5 Le Champelet Devant  16:11 16:25 16:41 16:51 17:03 17:10 17:31 17:45 17:53 18:07 | 18:21 18:24 18:42 Horaires a fitre indicatif. Merci de vous présenter au
4 LaFaviére 16:1216:2616:42|16:52 |17:04[17:1117:32[17:46 | 17:54 | 18:08 | 18:2218:25 | 18:43 minimum 5 minutes avant I'heure de passage prévue.
3 La Chapelle 16:13/16:27 16:43/16:53 | 17:05 17:12|17:33 |17:47 | 17:55 18:09 | 18:23 | 18:26 18:44 | Please be at your bus stop at least 5 minutes before
2 Tresse Le Quy 16:14|16:28 | 16:44|16:54|17:06 | 17:13|17:34|17:48 | 17:56 | 18:10| 18:24 | 18:27 | 18:45 departure. / Orari solo a scapo informativo. Per favore, venite
1 b(; ,f:ﬂ‘p‘fisr g:?gg:?’ais 16:15/16:29 16:45 16:55 17:07 };;g 17:35 17:49 17:57 18:11 18:25 18:28 18:46 B, T W sl gt




